
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Силикатненская средняя школа имени В.Г.Штыркина 

 

П Р И К А З 

29.10.2024 г.     

                                                                                                                                  № 269 -О 

О результатах школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году 

 

На основании протоколов заседания предметного жюри школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списки победителей и призёров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году (приложение №1) 

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году. 

3. Направить заявки на участие обучающихся в муниципальном этапе олимпиады в 

соответствии с графиком проведения. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                       Е. В. Филюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

К Приказу №269 –О от 29.10.2024г. 

№ ФИО Класс Предмет Статус 

1. Картель Василиса 8 Русский язык Победитель 

2 Долгова Александра 8 Русский язык Призёр 

3 Куренёва Софья 9 Русский язык Победитель 

4 Вихарева Татьяна 9 Русский язык Призёр 

5 Бабёнышева Екатерина 9 Русский язык Призёр 

6 Степанова Полина 10 Русский язык Призёр 

7 Билалов Тимур 10 Русский язык Призёр 

8 Мишина Екатерина 11 Русский язык Призёр 

9 Заверуха Алиса 11 Русский язык Призёр 

1 Молчанова Ксения 7 Литература Призёр 

2 Исаева Екатерина 7 Литература Призёр 

3 Курсанова Варвара 8 Литература Победитель 

4 Картель Василиса 8 Литература Призёр 

5 Вихарева Татьяна 9 Литература Призёр 

6 Куренёва Софья 9 Литература Победитель 

7 Степанова Полина 10 Литература Призёр 

8 Заверуха Алиса 11 Литература Победитель 

9 Мишина Екатерина 11 Литература Призёр 

1 Вихарева Татьяна 9 Право Призёр 

2 Анисимова Виталия 9 Право Призёр 

3 Билалов Тимур 10 Право Победитель 

4 Степанова Полина 10 Право Победитель 

5 Мишина Екатерина 11 Право Призёр 

6 Пигузова Полина 11 Право Победитель 



1 Мартынов Станислав 7 История Победитель 

2 Аббазов Ильназ 7 История  

2 Картель Василиса 8 История Призёр 

3 Анисимова Виталия 9 История Призёр 

4 Долгова Александра 8 История Призёр 

5 Тихонова Марина 9 История Призёр 

6 Степанова Полина 10 История Призёр 

8 Билалов Тимур 10 История Призёр 

9 Заверуха Алиса 11 История Призёр 

10 Мишина Екатерина 11 История Призёр 

1 Комаров Станислав 7 Обществознание Призёр 

2 Аббазов Ильназ 7 Обществознание Призёр 

3 Картель Василиса 8 Обществознание Призёр 

4 Долгова Александра 8 Обществознание Призёр 

5 Анисимова Виталия 9 Обществознание Призёр 

6 Вихарева Татьяна 9 Обществознание Призёр 

6 Степанова Полина 10 Обществознание Призёр 

7 Билалов Тимур 10 Обществознание Призёр 

8 Заверуха Алиса 11 Обществознание Призёр 

9 Мишина Екатерина 11 Обществознание Призёр 

10 Пигузова Полина 11 Обществознание Призёр 

1 Дураева Софья 10 Экология Призёр 

2 Суркова Анастасия 10 Экология Призёр 

3 Кузнецов Александр 11 Экология Призёр 

1 Комаров Станислав 7 Биология Победитель 

2 Долгова Александра 8 Биология Призёр 

3 Харитонов Сергей 8 Биология Призёр 



4 Вихарева Татьяна 9 Биология Призёр 

5 Огнев Иван 9 Биология Призёр 

6 Суркова Анастасия 10 Биология Призёр 

7 Кузнецов Александр 11 Биология Призёр 

1 Картель Василиса 8 Экономика Призёр 

2 Долгова Александра 8 Экономика Призёр 

3 Тихонова Марина 9 Экономика Призёр 

4 Вихарева Татьяна 9 Экономика Призёр 

5 Билалов Тимур 10 Экономика Призёр 

6 Миронов Евгений 11 Экономика Призёр 

1 Мамаев Дмитрий 8 Астрономия Призёр 

2 Попов Николай 8 Астрономия Призёр 

3 Мигачёв Илья 9 Астрономия Призёр 

4 Егоров Денис 10 Астрономия Призёр 

5 Паскал Иван 11 Астрономия Призёр 

1 Картель Василиса 8 Физкультура Призёр 

2 Чечерин Кирилл 8 Физкультура Призёр 

3 Тихонова Марина 9 Физкультура Победитель 

4 Симуков Артём 9 Физкультура Призёр 

5 Лысов Николай 10 Физкультура Победитель 

6 Семагина Любава 10 Физкультура Призёр 

7 Дураева Софья 10 Физкультура Призёр 

8 Билалов Тимур 9 Физкультура Призёр 

1 Вихарева Татьяна 9 МХК Победитель 

2 Тихонова Марина 9 МХК Победитель 

3 Степанова Полина 10 МХК Призёр 

4 Заверуха Алиса 11 МХК Призёр 



1 Чечерин Кирилл 8 ОБЗР Призёр 

2 Долгова Александра 8 ОБЗР Призёр 

3 Мигачёв Илья 9 ОБЗР Призёр 

4 Тихонова Марина 9 ОБЗР Призёр 

5 Лысов Николай 10 ОБЗР Призёр 

6 Хитёв Семён 10 ОБЗР Призёр 

7 Миронов Евгений 11 ОБЗР Призёр 

8 Кузнецов Александр 11 ОБЗР Призёр 

 

 

 


		2025-03-28T11:49:18+0400
	Елена Викторовна Филюк




